PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW311 - T-shirt PW3 haute visibilité

classe 1

Collection: PW3

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: 55% Coton, 45% Polyester, Tricot, 175¢g
Emballage extérieur: 48

information produit

Construit avec des bandes HiVisTex Pro de qualité supérieure, ce t-shirt
majoritaire Coton offre une excellente liberté de mouvement grace a son
design de bande segmentée. Léger, élégant et respirant, ce t-shirt est le
choix parfait.

PW3

Congus dans des matiéres haut de gamme, les produits offrent une grande
flexibilité et s’adaptent a de nombreux secteurs professionnels, tout en
garantissant un excellent rapport qualité-prix.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute visibilité répond a des exigences
strictes en matiere de conception et d'assemblage, afin de garantir la
conformité aux derniéres normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et
technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent
pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Normes

EN ISO 20471 Classe 1
ANSI/ISEA 107-2015 TYPE O CLASSE 1

Caractéristiques

. Tissu absorbant I'humidité et respirant, pour maintenir l'utilisateur au
chaud, au frais et au sec

- Haute teneur en coton pour un meilleur confort

- Fentes latérales pour un confort accru

- Col ras du cou

- Coutures sur I'encolure thermosoudées pour un excellent confort
. Panneaux contrastant pour protection contre la saleté

- Congu avec un ajustement confortable

- bandes réfléchissantes segmentées thermocollées pour plus de
visibilité

- Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV
- Certifié selon EN ISO 20471 apres 50 lavages.

. Certifié CE

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (05-Sep-2025)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW311 - T-shirt PW3 haute visibilité classe 1
Code Douanier: 6109100010

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
N° de certificat: 2777/22079-02/E00-00

Entretien et Lavage

x [

Carton Dimensions/Weight

Item
PW311BKOXS
PW311BKOS
PW311BKOM
PW311BKOL
PW311BKOXL
PW311BKOXXL
PW311BKOXXXL
PW311BKO4XL

MAX

&@5%

Colour

Noir/Orange
Noir/Orange
Noir/Orange
Noir/Orange
Noir/Orange
Noir/Orange

Noir/Orange

Noir/Orange

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

Weight(Kg)
0.9990
0.2460
0.2460
0.2480
0.2900
0.3020
0.3200
0.3420

Cubic(m?®)
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792

EAN13

5036108511297
5036108351305
5036108351299
5036108351282
5036108351312
5036108351329
5036108351336
5036108351275

GTIN/DUN14

15036108839930
15036108839923
15036108839916
15036108839947
15036108839954
15036108839961
15036108839909
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